



WOJSKOWE CENTRUM

KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej



Warszawa, dnia 16 maja.2022r.

Uczestnicy postępowania publicznego Nr 13/D/2022

WCKiK – SZP.2612.1.13/D/2022

Dotyczy: *pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym Sprawa Nr13/D/2022.*

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa pojemników potrójnych góra- dół do pobierania krwi (Sprawa Nr 13/D/2022).**

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje zestawy gdzie dren czerpalny jest podłączony do pojemnika macierzystego od góry? Takie rozwiązanie jest z powodzeniem stosowane przez wiele Centrów Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

Odpowiedź:

Ne, Zamawiający nie zaakceptuje zestawów gdzie dren czerpalny jest podłączony do pojemnika macierzystego od góry.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje długość drenu pomiędzy pojemnikiem macierzystym a pojemnikiem na osocze wynoszącą 60 ± 4 cm? Taka długość jest wystarczająca do przeprowadzenia procesu separacji na prasach automatycznych będących własnością Zamawiającego, a także do wykonania pilotek.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje długość drenu pomiędzy pojemnikiem macierzystym a pojemnikiem na osocze wynoszącą 60 ± 4 cm.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje długość drenu pomiędzy pojemnikiem macierzystym a pojemnikiem na KKCz wynoszącą 44 ± 3 cm? Taka długość jest wystarczająca do przeprowadzenia procesu separacji na prasach automatycznych będących własnością Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje długość drenu pomiędzy pojemnikiem macierzystym a pojemnikiem na KKCz wynoszącą 44 ± 3 cm.

W Imieniu Zamawiającego